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TILASTOTIEDUSTELULOMAKKEET  
 
 
Kirkkohallitus on lähettänyt seurakunnille täytettäväksi tilastovuotta 2003 koskevat 
väestö- ja toimintatilastolomakkeet A1- A5 sekä nelivuotiskauden 2000-2003 tilas-
tointia varten B- ja C-lomakkeet. Kaikki lomakkeet palautetaan kirkkohallitukseen 
31.1.2004 mennessä.  Seurakunnat, jotka kuuluvat KIRKKO-verkkoon palauttavat A-
lomakkeet KIRKKO-verkon kautta. B- ja C-lomakkeet palautetaan kirkkohallitukseen 
paperitulosteina. A-lomakkeiden lähetekirjeessä on selostettu mm. lomakkeiden säh-
köistä tiedonsiirtoa. Tarkemmat ohjeet löytyvät osoitteesta www.kirkko.evl.fi/tilastot 
ja sieltä ohje nro 3.  
 
Lomakkeiden mukana lähetetyllä liitelomakkeella ”WWW-tilastolomakkeiden käyt-
töoikeudet” ilmoitetaan uusien käyttäjien sähköpostiosoitteet sekä mahdolliset muu-
tokset aikaisempiin käyttöoikeuksiin. Kirkkohallituksessa muutostiedot rekisteröidään 
joulukuun aikana. Rekisteröinnin valmistumisesta ei lähetetä hakijalle erillistä ilmoi-
tusta. Jokaisella seurakunnalla on oma KIRKKO-verkon käyttäjätunnus, jonka seura-
kunta on saanut sähköpostipalvelujen tuottajalta (Elisa Oyj/Invoicia). Tätä tunnusta 
käytetään, kun kirjaudutaan Sertikan www-tallennuslomakkeille. Salasana on oman 
sähköpostin salasana ja se on vain käyttäjän tiedossa (Kirkkohallituksessa sitä ei tie-
detä). Tarvittaessa käyttäjätunnusta tulee ensisijaisesti tiedustella oman seurakunnan 
atk-tuelta tai vastuuhenkilöltä.  Käyttäjätunnusta voi myös kysyä KIRKKO-verkon 
Helpdeskistä, puh. 01080 8800.  
 
WWW-tallennuksen käyttöön (käyttäjätunnukset, www-tallennukseen kirjautuminen, 
tiedostojen luku tiedostoista, virheilmoitukset jne.) sekä lomakkeiden sisältöön liitty-
vissä asioissa voi ottaa yhteyttä Kirkkohallituksessa seurakuntatilastoista vastaaviin 
tilastosihteeri Helena Kontioon, helena.kontio@evl.fi, p. 09-1802 254 ja laskentasih-
teeri Helena Hooliin, helena.hooli@evl.fi, p. 09-1802 251.   
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